[image: image1.png]PN

Муниципальное образование – городской округ Югорск

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

Администрация города Югорска

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

Приказ

«_30_» _декабря_2021_

                            №__135___

Об утверждении значения нормативных затрат

на оказание муниципальных услуг (выполнения работ)

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
в сфере физической культуры и спорта
В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 15.12.2015 № 3612 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений города Югорска и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
Приказываю:

1. Утвердить значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы в сфере физической культуры и спорта для муниципального бюджетного учреждения спортивная школа олимпийского резерва «Центр Югорского спорта» (приложение), в части:

- муниципальная услуга «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта»;

- муниципальная услуга «Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта»;

- муниципальная услуга «Организация отдыха детей и молодежи»;
-муниципальная работа «Организация и проведение официальных спортивных мероприятий);
- муниципальная работа «Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) (за исключением тестирования выполнения нормативов испытаний комплекса ГТО)»;

- муниципальная работа «Организация и проведение спортивно – оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения»;
- муниципальная работа «Обеспечение участия спортивных сборных команд в официальных спортивных мероприятиях».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника Управления
социальной политики

администрации города Югорска

     Г.П. Дубровский